
Uchwała Nr 324 /2021 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 18 marca 2021r. 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania Lunety Celestron Ultima na rzecz Zespołu Szkół im. 

Henryka Sienkiewicza w Trzciance. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie Lunety Celestron Ultima będącej 

w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Czarnkowie na rzecz Zespołu Szkół im. Henryka 

Sienkiewicza w Trzciance: Luneta Celestron Ultima 80 – nr. inwent. I.808/295, wartość 

początkowa 899,00zł.  

§ 2. Przekazywana Luneta  uległa 100% umorzeniu.  

§ 3. Przekazanie zostanie potwierdzone protokołem przekazania – PT 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 

Czarnkowsko – Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Kryger Sławomir …..………………… 

2. Ignasiński Włodzimierz …..………………… 

3. Pawłowski Waldemar ……………………… 

4. Pertek Jan …..………………… 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr324 /2021 

z dnia 18 marca 2021r. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 920) do kompetencji Zarządu Powiatu należy w szczególności 

gospodarowanie mieniem powiatu.  

Luneta obserwacyjna Celestron Ultima wraz ze statywem i pokrowcem została zakupiona 

w 2005r. na potrzeby Powiatowego Centrum Informacji Przyrodniczej w Białej. Na początku 

roku 2008 ośrodek ten został rozwiązany. Przedstawiony składnik majątku ruchomego stał 

się zbędny i nieużywany co potwierdziła Komisja Likwidacyjna w składzie: 

1. Anna Pawełczyk - Wojcieszyńska – przewodniczący Komisji, 

2. Adam Górzyński – zastępca przewodniczącego Komisji, 

3. Bartosz Ratajczak - członek Komisji 

Po przeprowadzeniu rozeznania w szkołach na terenie Powiatu Czarnkowsko – 

Trzcianeckiego, chęć otrzymania ww. Lunety zgłosił Zespół Szkół im. Henryka Sienkiewicza 

w Trzciance. W związku z powyższym w dniu 03 marca 2021 r. do Starostwa Powiatowego 

w Czarnkowie wpłynął wniosek z prośbą o nieodpłatne przekazanie Lunety Celestron Ultima. 

Przekazywana luneta uległa 100 % umorzeniu.  



Protokół 

zdawczo – odbiorczy 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania ze Starostwa Powiatowego w Czarnkowie Lunety 

Celestron Ultima na rzecz Zespołu Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Trzciance. 

Przekazujący: 

Feliks Łaszcz – Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki 

Przyjmujący: 

Wioletta Folwarczna - Nowak – Dyrektor Zespołu Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Trzciance 

W dniu 18 marca 2021 r. dokonano nieodpłatnego przekazania na rzecz Zespołu Szkół im. 

Henryka Sienkiewicza w Trzciance  niżej wymienionej Lunety: 

1. Luneta Celestron Ultima 80 – nr. inwent. I.808/295, wartość początkowa 899,00zł. 

Protokół został sporządzony w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej 

ze stron oraz jeden egzemplarz dla Wydziału Finansowego w Starostwie Powiatowym 

w Czarnkowie. 

Przekazujący:      Przyjmujący: 


